
Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

94 2 0 96 19 77Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 5 0 5Физичка делба

38 33 0 71 12 59
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 125 0 130 125 5Заверки

0 2 0 2 0 2Замолници

142 162 304 156 148Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 1 0 16 1 15
Платни налози по
приговор

98 7 0 105 2 103Работни спорови

42 6 0 48 5 43Семејни спорови

20 1 0 21 0 21Имотни спорови

7 2 0 9 0 9Облигациони спорови
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31 3 0 34 1 33Парнични-мала вредност

213 20 233 9 224Вкупно - вид на предмет 0

355 182 537 165 372Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1060 86 0 1146 85 1061
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 0 0 16 0 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 0 0 37 0 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1114 87 1201 86 1115Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 222 0 233 201 32Разни кривични предмети

137 16 0 153 12 141
Предмети за кривично
полнолетни

59 12 0 71 10 61
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

207 250 457 223 234Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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2 44 0 46 42 4
Разни прекршочни
предмети

586 110 0 696 83 613Прекршочни предмети

0 2 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

588 156 744 125 619Вкупно - вид на предмет 0

1909 499 2408 440 1968Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 101 0 102 102 0
Предмети од  судска
упрaва

1 101 102 102 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

0 2 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

1 103 104 103 1Вкупно - област 0

2265 784 3049 708 2341Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

94 2 0 0 0 96 19 77Оставина

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба

0 2 0 0 0 2 0 2Замолници

18 15 0 0 0 33 7 26ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 106 0 0 0 110 107 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 118 125 0 0 0 243 133 110

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 0 0 0 0 7 1 6Платни налози по приговор

51 3 0 0 0 54 2 52Работни спорови

23 2 0 0 0 25 3 22Семејни спорови

8 0 0 0 0 8 0 8Имотни спорови

2 1 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови



20 1 0 0 0 21 0 21Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 111 7 0 0 0 118 6 112

Вкупно - област 229 132 0 0 0 361 139 222

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

501 43 0 0 0 544 25 519
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

16 0 0 0 0 16 0 16
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 0 0 0 0 37 0 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 554 44 0 0 0 598 26 572

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 183 0 0 0 193 161 32Разни кривични предмети

81 8 0 0 0 89 7 82
Предмети за кривично

полнолетни

31 6 0 0 0 37 2 35
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 122 197 0 0 0 319 170 149

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 26 0 0 0 28 24 4Разни прекршочни предмети



278 52 1 1 0 330 28 302Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 280 78 1 1 0 358 52 306

Вкупно - област 956 320 1 1 0 1276 249 1027

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 101 0 0 0 102 102 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 101 0 0 0 102 102 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 1 103 0 0 0 104 103 1

1186 555 1 1 0 1741 491 1250Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

22 18 0 0 0 40 5 35ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 19 0 0 0 20 18 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 27 37 0 0 0 64 23 41



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 1 0 0 0 9 0 9Платни налози по приговор

51 4 0 0 0 55 0 55Работни спорови

20 4 0 0 0 24 2 22Семејни спорови

12 1 0 0 0 13 0 13Имотни спорови

5 1 0 0 0 6 0 6Облигациони спорови

14 2 0 0 0 16 1 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 110 13 0 0 0 123 3 120

Вкупно - област 137 50 0 0 0 187 26 161

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

559 43 0 0 0 602 60 542
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 560 43 0 0 0 603 60 543



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 39 0 0 0 40 40 0Разни кривични предмети

61 8 0 0 0 69 5 64
Предмети за кривично

полнолетни

28 6 0 0 0 34 8 26
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 90 53 0 0 0 143 53 90

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 18 0 0 0 18 18 0Разни прекршочни предмети

317 58 1 1 0 375 55 320Прекршочни предмети

0 2 0 0 0 2 0 2Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 317 78 1 1 0 395 73 322

Вкупно - област 967 179 1 1 0 1146 191 955

1104 229 1 1 0 1333 217 1116Вкупно - судија

2290 784 2 2 0 3074 708 2366Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


